
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  TVR 1 S

I II III IV V VI Punkte

3 1 2

25

1
7
13
16

23 4
9
15
19

25 5
10
15
21

Auszeit

Ende
12:09

B  Häslach 2 R

I II III IV V VI Punkte

15 18 17

9

╳
5
8

2
6
9

3
7

Auszeit

7:15
9:20

S
A
T
Z

2

Start
12:12

B  Häslach 2 S

I II III IV V VI Punkte

14 18 17

23

0
6
10
17

23 3
7
13
18

23 5
9
15
20

Auszeit

Ende
12:32

A  TVR 1 R

I II III IV V VI Punkte

5 3 2

251

16:18

╳
5
10
16

22
25

3
8
12
17

24 5
8
15
20

24 Auszeit

5:5
16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Platzierungsrunde
gemischt

B  TV Häslach 2 vs. TV Rottenburg 1 A

Spiel 15 03.05.2025 11:30 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Häslach 2 4/6

14 Fräulin, Tim X

15 Rilli, Mats X
17 Cetinkaya, Hasan X
18 Meyer, Quinn X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TVR 1 4/6

1 Schickert, Florian X

2 Stempfle, Benno X
3 Lichtenauer, Matti X
5 Abele, Moritz X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Häslach 2 TVR 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 9 1 39 25 1 0 0
0 0 0 23 2 20 25 1 1 2

3

2 0 0 32 59 50 2 1 2
Start: 11:30 Ende: 12:32 Dauer: 1:02

Sieger: TV Rottenburg 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hirger, Peter 1

2 Scheibe, Finn 2

Schr. Frasch, Noel
Assist. Binanzer, FERDINAND

Dokument erstellt: 03.05.2025 14:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


