

Platzierungsrunde gemischt

B TV Häslach 2 vs. TV Rottenburg 1 A

Spiel 15

03.05.2025 11:30 Uhr



					art :30		ΑT	VR 1		S		de :09	(В на	slach :	2	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			Ŧ	3	1	2					15	18	17				_
le!		Spielernr.	Ż							l 25 I							9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	 	1 23 7	4 (25) 9	5 10				Auszeit	χ	2	3 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		, 13 16	15 19	15 21					8	9	,				7:15 9:20

S	S Start 12:12		B Häslach 2				S	En 12	de :32	A TVR 1				R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	18	17					5	3	2				
Ŀ							23			1				25
Z										16:18				
2	0 23 6	3 7	5 a				Auszeit	X 22 5 (25)	3 24	5 24				Auszeit
	10 17	, 13 18	15 20					10 16	12 17	15 20				5:5 16:17

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Stai	rtaufstellung	_																					
	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B Häslach 2	4/6	A	4/6			
14 Fräulin, Tim	Х	1	©Schickert, Florian	Х		
15 © Rilli, Mats	Χ	2	Stempfle, Benno	Х		
17 Cetinkaya, Hasan	Χ	3	Lichtenauer, Matti	Х		
18 Meyer, Quinn	Χ	5	Abele, Moritz	Х		
B Libero		A Libero				
B Offizielle		A	Offizielle			

			Sa	nkti	oner)
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
İ	

	Ergebnisse											
	$^{\otimes}$)н	äslac	:h 2	TVR 1 (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	0	0	9	1	39	25	1	0	0			
0	0	0	23	2	20	25	1	1	2			
				3								
			32			50						
St	Start: 11:30 Ende: 12:32 Dauer: 1:02											
Sie	ge	r: 1	V Ro	ttenb	urg 1				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Hirger, Peter		1		
2	Scheibe, Finn		2		
			Schr.	Frasch, Noel	
			Assist.	Binanzer, FERDINAND	